02369040023 ha presentato richiesta di autorizzazione al subappalto in favore della Ditta 
ALBERTO GOITRE di FAVRIA (TO) Cod. Fisc. GTRLRT88E14E379J e P. IVA 11601120014, 
per opere da falegname occorrenti al Dipartimento di Prevenzione in via Don Sturzo dell’ASL 
BI, a fronte di un importo pari a € 9.500,00 (novemilacinquecento virgola zero) più IVA 10% di 
legge pari a € 950,00 (novecentocinquanta virgola zero) per un importo complessivo totale pari 
a € 10.450,00 (diecimilaquattrocentocinquanta virgola zero) comprensivo di Oneri per la 
Sicurezza pari € 500,00 (cinquecento virgola zero), con inizio dei lavori previsto da apposito 
verbale sottoscritto da parte dei contraenti del subappalto con tempo utile per dare ultimati i 
lavori di giorni 20 naturali e consecutivi a decorrere dalla data del suddetto verbale e comunque

[...]

PERSONALE” al subappalto in favore della Ditta ALBERTO GOITRE di FAVRIA (TO) Cod. 
Fisc. GTRLRT88E14E379J e P. IVA 11601120014, per opere da falegname occorrenti al 
Dipartimento di Prevenzione in via Don Sturzo dell’ASL BI, a fronte di un importo pari a € 
9.500,00 (novemilacinquecento virgola zero) più IVA 10% di legge pari a € 950,00 
(novecentocinquanta virgola zero) per un importo complessivo totale pari a € 10.450,00 
(diecimilaquattrocentocinquanta virgola zero) comprensivo di Oneri per la Sicurezza pari € 
500,00 (cinquecento virgola zero), con inizio dei lavori previsto da apposito verbale 
sottoscritto da parte dei contraenti del subappalto con tempo utile per dare ultimati i lavori di 
giorni 20 naturali e consecutivi a decorrere dalla data del suddetto verbale e comunque non